
Pachet Iluminat Festiv-Pachet Decoratiuni specifice de Sarbatori

I.D.: 64074543

Data publicarii 10.12.21

Coduri CPV 34993000-4

Pretul estimativ: 18.330,49 RON - 18.330,49 RON

Descriere: Ornament Traversa - BLIZZARD - H=0,8 m, L=4,14 m, greutate 17 kg, 220-240 V, IP44, 95 W, LED alb si albastru, cu decoratiuni decoprint ITL037B 3 1.300,53 RON 3.901,59 RON
Ornament Stalp - SPHEROQUE - H=2,3 m, L=1,2 m, greutate 9 kg, 220-240 V, IP44, 50 W, LED Alb cald PL255W 8 811,00 RON 6.488,00 RON Ornament Stalp - H=3 m, L=1,05 m, greutate 9 kg, 220-240 V, IP44, 61 W, LED alb rece cu flash si decoratiuni decoprint PL239 11 721,90 RON 7.940,90 RON TOTAL fara TVA 18.330,49 RON
